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CONSULTAZIONE DELLUARCHIVIO P.R.A.

DATI DEL VEICOLO
Targa

Telaio

Fabbrica / Tipo

Data Immatricolazione
Data Aggiornamento Carta Circolazione
KW

Classe / Uso
Carrozzeria

Cilindrata
Alimentazione

Tara

Portata

Peso Complessivo
Posti n.ro

Assi n.ro

Prima Formalita’'
Data Prima Formalita'
R.P.

Ultima Formalita'
Data Ultima Formalita'
R.P.

DATI DELLA INTESTAZIONE
R.P.

del

Atto

Data Atto

Prezzo del Veicolo

Proprietario

Sesso / Tipo Societa'
Data di nascita
Comune di nascita
Comune di residenza
Indirizzo

ANNOTAZIONI
Numero precedenti intestazioni 1

SANYANG INDUSTRY CO LTD HU10W VAR.:IIIA
19/10/2009

11/02/2022

5,80

MOTOCICLO / PRIVATO TRASPORTO PERSONE
MOTOCICLO

101

BENZINA

165

85

250

2

2

PRIMA ISCRIZIONE VEICOLO NUOVO
19/10/2009
A078485M

TRASFERIMENTO DI RESIDENZA
15/02/2022
B912226W

A031068K
03/05/2011
SCRITTURA PRIVATA
03/05/2011
sk 1.000,00 * EUro

Non rilasciato documento a seguito dell’'ultima formalita'

Non risultano iscritte ipoteche/privilegi
Non risultano iscritti gravami

Consultazione effettuata il 06/07/2022 12:14:40

NON COSTITUISCE CERTIFICAZIONE

Prodotto il 06/07/2022 alle 12:14:40
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